בית משפט השלום ברחובות
ת"פ 46175-03-21 מדינת ישראל נ' פלוני

בפני בעניין: כבוד השופטת קרן וקסלר המאשימה
נגד
הנאשם מדינת ישראל פלוני

גזר דין

כתב האישום

הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן בביצוע עבירות **תקיפת בת זוג**, לפי סעיפים 379 ו-382(ב) בחוק העונשין תשל"ז-1977 (להלן: **חוק העונשין**) ו**ניסיון תקיפת בת זוג** לפי סעיפים 379 ו-382(ב) בצירוף סעיף 25 בחוק העונשין.

על פי האישום הראשון, בתאריך 7.5.2020 התגלע ויכוח בין הנאשם ורעייתו המתלוננת, בחצר הבית, על רקע רצונה של המתלוננת לנסוע להוריה.

לא יתחייב הנאשם, ייאסר למשך 3 ימים.

הנאשם יעמוד במבחן למשך שנה. הוסבר לנאשם כי אם לא יעמוד בתנאי צו המבחן, ניתן יהיה לגזור את עונשו מחדש ולהוסיף על עונשו.

ניתן צו כללי למוצגים.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי מרכז- לוד תוך 45 יום.

המזכירות תעביר עותק מגזר הדין לשירות המבחן.

ניתן היום, י"ג כסלו תשפ"ד, 26 נובמבר 2023, בנוכחות הצדדים.